
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor ptr Lic Tehn I.C.R

I.D.: 54747838

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.647,00 RON - 1.647,00 RON

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor-Hidranti Interiori 1. Rola furtun tip C -16 bar (20 ml conf: SR EN 671-2) = 286 lei x 2 buc = 572lei 2. Legaturi racorduri furtune = 20 lei x 6 buc = 120 lei 3. Verificare/intretinere instalatie de stins incendii cu hidranți interiori = 180 lei x 5 buc = 900 lei 4. Registru de control = 55 lei x 1 buc = 55 lei Total General: 1647 lei Preturile nu contin TVA. Garanția serviciilor este de 12 luni.
